[bookmark: _Hlk529781752]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC 1 NĂM HỌC
TỪ 		HK ..... NĂM HỌC 20...... – 20......
ĐẾN HẾT 	HK ..... NĂM HỌC 20....... – 20......
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu trường Đại học Khoa học Tự nhiên
- Phòng Đào tạo
Tôi tên:	 MSSV:
Ngành học:	 Lớp:
Ngày sinh: 	 Nơi sinh:
Địa chỉ hộ khẩu thường trú:
	 Điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu trường cho tôi được nghỉ học từ học kỳ ...... năm học 20......-20...... đến hết học kỳ ...... năm học 20......-20.......
Lý do:
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường, tôi xin chân thành cảm ơn.

						TP. HCM, ngày .... tháng .... năm ........
	Ý kiến phụ huynh	Kính đơn

Hồ sơ đính kèm:
- Giấy xác nhận lý do
[bookmark: _GoBack]
Ngày ...... tháng ...... năm ...........
XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN